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Maailmaa voi katsoa mustavalkoisena kaavakuvana, 

elämää ja ihmistä ei, 

siihen tarvitaan vivahteita ja paljon tunnetta, 

eläytyvää, ei opetettua, 

”ei elämää kuin peltoa voi ylittää”, sanoo Pasternak. 

Ei elämää kuin peltoa voi ylittää. 

(Anhava 1979, 88.) 

 

 

 

 

 

 



Jäsenet 

Kaudella saimme kaksi uutta jäsenta. Jäsenmäärämme kauden lopussa oli 18. 

Jäsenet: 
Hästbacka Helinä, Ilola Raili, Isoniemi Saija, Jääskö Ritva, Kangas Raija, Kantola Marja, Kivioja Leena,             
Koskela Raili, Kärkkäinen Kreetta, Markkinen Eila, Muhonen Ulla, Qvist Arja, Rajakangas Riitta,           
Räisälä Helinä, Tanhuala Anu, Vaitiniemi Tarja, Vilppola Nina, Vornanen Liisa 
   
Ulkojäsenet: Kärkkäinen Kreetta 

Eronneet jäsenet: Kaattari Sari 

Uusia jäseniä: Kantola Marja ja Markkinen Eila 

Hallitus 
Presidentti Arja Qvist 
Past presidentti Tarja Vaitiniemi 
Vpre 1 Helinä Hästbacka 
Vpre 2 Raija Kangas 
Sihteeri Leena Kivioja 
Klubimestari Nina Vilppola 
Rahastonhoitaja Ulla Muhonen 
Tail Twister Helinä Räisälä 
Tiedotussihteeri ja nettivastaava  
Liisa Vornanen 
Riitta Rajakangas, jäsentoimikunnan pj 

Toiminta ja palveluaktiviteetit 

Kansainvälisenä teemana kaudella oli Friendlines and diversity - Ystävällisyys ja monimuotoisuus- 

Vänlighet och mångfald. 

Kotimainen teema oli Monta tapa tehdä hyvää – Många sätta att göra gott  

Liiton puheenjohtajan teemana oli Yhdessä eteenpäin - Tillsammans framåt 

Toimikautta 2020–2021 hankaloitti koronatilanne. Kokoonnuimme aina kulloinkin voimassa 
olevien säännösten mukaan. Koronasta johtuen kaikkina kuukausina emme voineet järjestää 
kokouksia. 
Toimikauden aikana pidettiin kuusi klubikokousta. Lokakuussa vuosikokous pidettiin koronan 
vuoksi sähköpostikokouksena ja huhtikuussa pidettyyn vaalikokoukseen osa kokoontui Venlan 
puotiin ja osa osallistui kokoukseen Teamsin välityksellä. Klubikokousten osallistumisprosentti oli 
74 %.   

Hallituksen kokouksia oli kuusi, osallistumisprosentti oli 70 %. 

Kokousten lisäksi tiedotusta hoidettiin sähköpostin ja WhatsAppin välityksellä. 

Klubin lipputoimikunta kokoontui kolme kertaa. Lippua ei voitu vielä tällä kaudella hankkia. 
Hankimme ensin painokelpoisen logon ja yritämme saada avustuksia lipun kuluihin. Hankintaa 
jatketaan kaudella 2021–2022. 



 

Toimikausi käynnistettiin elokuussa 
hallituksen kokouksella Arja Qvistin kotona. 
Suunniteltiin tulevaa toimintaa. Edellisen 
hallituksen jäseniä oli paikalla antamassa 
tukea ja neuvoja uudelle hallitukselle 
tulevalle kaudelle 

  
 
 
Piirin aluekokoukseen Ylivieskassa osallistui presidentti Arja Qvist ja sihteeri Leena Kivioja.  
 
 
 
Joulukuussa toteutettiin ”joulukukka 
lähimmäiselle” – kampanja. Mukana oli 
kukkakauppa Venla ja ppky Selänteen 
kotihoito. Kukkakauppa Venla  
hankki kukat ja otti vastaan maksut kukista. 
Jokainen kampanjaan osallistuva 
asiakas sai lahjoittaa niin monta kukkaa kuin 
halusi.  
Kultahiput paketoivat kukat Venlan puodissa 
ja toimittivat kukat kotihoitoon. Ppky 
Selänteen kotihoito toimitti kukat 
Haapajärvellä ja Reisjärvellä asuville 86 
yksinäiselle.   
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
Jouluseimen perinteinen paikka on vaihtunut.  
Tänä vuonna jouluseimi rakennettiin 
Haapajärven terveyskeskuksen kotihoidon 
puoleiseen tuloaulaan, ja se oli siellä ajalla 
18.12.202 – 7.1.2021. Jouluseimen  
rakentamiseen osallistuivat Leena Kivioja ja 
Liisa Vornanen. 

 
 
 
 
 
Perinteinen joulukuun klubikokouksen 
ruokailu järjestettiin kotipakettinoutona 
Venlan puodista. 
Mielellämme olisimme kokoontuneet 
yhdessä ruokailemaan, mutta 
koronatilanteen vuoksi teimme tällaisen 
ratkaisun. Ruoka oli makoisaa kuten aina.   

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
Koko kauden aktiviteettina oli yhteistyö K-
kauppa Stoolperin kanssa. K-kauppa 
lahjoittaa pulloautomaattiin kertyneet Lidlin 
pullot Kultahipuille ja me viemme ne Nivalan 
Lidliin.  Aktiviteetin ansiosta saamme hyvin 
rahaa muihin aktiviteetteihin. Tulot ohjataan 
hyväntekeväisyyteen. Yhdyshenkilönä toimi 
presidentti Arja Qvist.  
 
 



 
 
Yritysvierailu tehtiin haapajärvisen Style by 
Eilan liikkeeseen marraskuussa. Eila tarjosi 
iltapalan ja esitteli liikkeensä tuotteita. 
Saattoipa sieltä tarttua yhdelle jos toiselle 
jotain kotiin vietävääkin.  
 
 
 
 
 
 
 
Joulukuussa luovutettiin K-kauppa 
Stoolperille kunniakirja kiitokseksi 
yhteistyöstä. Luovutuksen vastaanottivat 
kauppiaat Samuli Ahola ja Viola Kantola. 
Luovuttajina toimivat presidentti Arja Qvist ja 
sihteeri Leena Kivioja.  
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
Osallistuimme myös piirin järjestämään  
joulukorttitilaukseen ja nuorisoarpojen  
myyntiin. 
 
 
 

 
 



 
 
Kauden aikana saimme viettää kaksi 
jäsenseremoniaa. Eila oli paikalla 
seremoniassa. Raija hoiti Marjan seremonian 
etäyhteydellä. 

 
 
 
 
 
 
Ystävänpäivän aikaan lahjoitettiin 100 
ambulanssinallea. Tarja Vaitiniemi luovutti 
paloasemalla nallet ambulanssin käyttöön.  
 
 
 
 

 
     

 
 
 



 
 
 
Koronarokotustapahtumiin Kultahiput  
osallistuivat maaliskuun alusta alkaen. 
Olemme olleet edelleen avustajina  
terveyskeskuksen rokotuspaikalla. 
Rokotusten järjestelyistä on saatu hyvää  
palautetta. Yhdyshenkilönä toimii presidentti 
Arja Qvist.  

 
 
 

 
 
Kummilasta muistettiin maaliskuussa hänen täyttäessään 2 vuotta. Kummilapsen muistamisen 
hoiti rahastonhoitaja Ulla Muhonen. 
 
 
Raili Ilola ja Raili Koskela luovuttivat reisjärviselle äidille Kauneushoitola Hetken 
hemmottelulahjakortin kukkien kera äitienpäivän aikoihin toukokuussa. Luovutus tapahtui äidin 
kotona ja tapahtuma oli tunnelmaltaan erittäin mukava.  
 
 
 
 
 
 
 
Toukokuussa luovutettiin Kolme stipendiä; 
Haapajärven ja Reisjärven lukiolle sekä 
Jedulle. Perusteena oli antaa stipendi 
oppilaalle, joka on sosiaalinen, hoitaa 
harrastuksistaan riippumatta koulutyönsä 
hyvin, välittää toisista ja hänen 
elämäntilanteessa on ollut jotain, tarvitsee  
tsemppiä johon 

.  
 



 
Toiminta päättyi klubikokoukseen toukokuussa Reisjärvellä Petäjämäen liikuntakeskuksen kodalla.  
Pidimme klubikokouksen, jonka jälkeen paistoimme makkaraa ja kahvittelimme. Ilta oli todella 
mukava. Ennen kokousta saimme yllätysvieraan, kun ohikulkumatkalla ollut Metsähallituksen 
tarkastuksia tekevä ihana miestyöntekijä kurkisti kotaan. Hän kertoi toiminnasta ja vastaili 
kysymyksiimme Peuran Polun kunnosta. 
Kiitokseksi kuluneesta kaudesta presidentti luovutti jäsenille Marja-seppelekorun. 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 


